
UCHWAŁA NR  XXVIII.      .2017 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 29 marca  2017roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej  

Człuchów   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz   art. 226, art. 227, art. 228, art. 

230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz.1870 z 

późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Zmienia  się  Wieloletnią Prognozę Finansową  Gminy Miejskiej Człuchów na lata 2017-2026 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   

 § 2. Zmienia się przedsięwzięcia Gminy Miejskiej Człuchów  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

 § 3. Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej zawarto w uzasadnieniu do 

niniejszej uchwały. 

    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII.190.2017 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 30 stycznia 2017 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Człuchów na 

lata 2017-2026. 

  

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2017 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Człuchów na lata 2017-2026: 

Zwiększenie dochodów w 2017 r. 279 139,00 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 279 139,00 zł 

Zwiększenie wydatków w 2017 r. 459 139,00 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 189 639,00 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 269 500,00 zł 

Deficyt (plan) po zmianach -1 246 381,00 zł 

Zwiększenie przychodów 180 000,00 zł 

 

Dodano następujące przedsięwzięcia: 

 Przebudowa Miejskiego Domu Kultury na potrzeby utworzenia Centrum Rodzin w 

Człuchowie przy ul. Traugutta 2 REWITALIZACJA; 

 Remont drogi dojazdowej budynku wraz z chodnikiem położonych na terenie gminy przy 

Traugutta 7A REWITALIZACJA; 

 Remont wjazdu na posesję położonego przy ul. Szczecińska 2 na terenie gminy 

REWITALIZACJA; 

 Szczecińska 25: remont elewacji budynku mieszkalnego - wielorodzinnego 

REWITALIZACJA; 

 Traugutta 1: przebudowa, remont elewacji budynku mieszkalnego, wykonanie instalacji c.o. 

wraz z przyłączem cieplnym REWITALIZACJA; 

 Traugutta 3: remont elewacji budynku mieszkalnego wraz z ociepleniem, wykonaniem 

instalacji c.o. RWITALIZACJA; 

 Utworzenie Centrum Rodzin REWITALIZACJA; 

 Utworzenie przestrzeni publicznej dla mieszkańców Śródmieścia wraz z ciągiem pieszo - 

jezdnym ul. Szczecińskiej i połączenie z ul. Jacka i Agatki REWITALIZACJA; 



  

 Włączenie społeczne mieszkańców w realizację zadań inwestycyjnych wynikających z 

Gminnego Programu Rewitalizacji REWITALIZACJA; 

 Zagospodarowanie podwórek Szczecińska 23/25 REWITALIZACJA; 

 Zagospodarowanie podwórek Traugutta 1-3 REWITALIZACJA; 

 Zagospodarowanie podwórka Sobieskiego 1/ Szczecińska 14 REWITALIZACJA; 

 Zagospodarowanie podwórka Sobieskiego 8 REWITALIZACJA; 

 Zagospodarowanie podwórka Szczecińska 22 REWITALIZACJA; 

 Zagospodarowanie podwórka Szczecińska 21 REWITALIZACJA. 

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia Edukacja drogą do sukcesu w Gminie Człuchów. 

Wycofano się z realizacji przedsięwzięcia Termomodernizacja MDK i Kina wraz z budową pompy 

ciepła. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

Dodatkowe wyjaśnienia: 

W pozycji 12.4 WPF -  Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy wskazano kwotę 9 709 612,00 zł 

obejmującą wydatki na programy wraz z kosztami niekwalifikowanymi, natomiast w budżecie kwota 

ta wynosi - 9 404 001,00 zł (paragrafy zakończone cyfrą 7 i 9 – tylko i wyłącznie koszty 

kwalifikowane, koszty niekwalifikowane  zakończone są cyfrą 0 w paragrafach wydatkowych). 

Różnica w wysokości - 305 611,00 zł stanowi wysokość kosztów niekwalifikowanych w ww. 

projektach. 

Uwagi ogólne  

 Zgodnie z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

wartości przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej i budżecie Gminy Miejskiej Człuchów  w 

zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu 

publicznego są zgodne. 

           

U.S 


